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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51911034Q

2. Data e Regjistrimit 11/07/2025
3. Emri i Subjektit LEXON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashakiake Nr. 2, Rruga “Beqir 
Luga”, Pallati i Ri, Ap.4, Zona Kadastrale 8150, Tirane, 
Shqiperi. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
tregtare në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi. 
Me specifikisht: Themelimi dhe krijimi i shoqerive dhe 
sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe pjesemarrja ne to, 
administrimi dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe 
sipermarrjeve vendase apo te huaja;Blerja apo disponimi  
mbi pjesemarrjen e kapital ne korporata, partneritete apo 
shoqeri e sindikata me objekte aktiviteti te ndryshme, blerja 
dhe shitja e aksioneve dhe kuotave apo  pjesemarrje  te   tjera  
ne  sipermarrje dhe shoqeri, brenda kufijve te lejuar nga 
legjislacioni i aplikueshem; Blerja, barresimi, hipotekimi apo 
transferimi i pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme si 
dhe titujve;Pjesemarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne 
fushen e ndertimit, turizmit, investime ne energjitike, 
imobiliare, ne lojra fati etj; Gjithashtu, ne perputhje me 
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legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si 
rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura me 
siper.Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te 
ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie 
me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise.
Brendi Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2025 Deri: 01/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edite Sadiku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kliti Hoti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEXON
E-Mail: brendihoti@gmail.com  
Telefon: 0694020275  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-481682-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EADB3-D28C-4B85-9137-D7B6673B1499

